Зачислить в  ______ класс

«_____»______________ 20__ г.

Директор МАОУ Гарашкинская

СОШ _____ _______________

Директору МАОУ Гарашкинская СОШ

Хныкину А.А.

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место жительства:

Город (село)____________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ корп. _______ кв. _______

Телефон _______________________________

Директору

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________
                                                              фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

в ____ класс МАОУ Гарашкинской СОШ.

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Гражданство ____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:__________________________________________________

E-mail:__________________________________________________________________________

(указывается по желанию заявителя)

 «___»_______________ 20__ г.                                           Подпись __________/____________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие МАОУ Гарашкинской СОШ на обработку моих и моего ребенка персональных

данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым

каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего

законодательства.

На основании ст.152.1 ГК РФ «Охрана изображения гражданина» обнародование и дальнейшее

использование изображения (в т.ч. фотографии, видеозаписи) на сайте ОО и портфолио

разрешаю.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты

подачи мной заявления об отзыве.

Дата «        » _____ 20  _  г. .                                           Подпись __________/____________

С Уставом образовательного учреждения; лицензией на право ведения образовательной

деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации образовательного

учреждения; основными образовательными программами, реализуемыми образовательным

учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса ознакомлен(а)

Дата «        » _____ 20  _  г. .                                           Подпись __________/____________

Дата регистрации заявления «     »  ___20     г. Подпись _____   /    _________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-17T14:40:57+0500